

第一部 【企業情報】

第 1 【企業の概況】

1 【主要な経営指標等の推移】

回次	第42期 第 2 四半期 連結累計期間	第43期 第 2 四半期 連結累計期間	第42期
会計期間	自 平成24年 8 月 1 日 至 平成25年 1 月31日	自 平成25年 8 月 1 日 至 平成26年 1 月31日	自 平成24年 8 月 1 日 至 平成25年 7 月31日
売上高 (千円)	10,199,693	10,181,307	15,252,802
経常利益 (千円)	599,017	611,560	260,810
四半期純利益又は当期純利益 (千円)	357,304	370,802	159,093
四半期包括利益又は包括利益 (千円)	422,550	437,571	236,044
純資産額 (千円)	2,067,025	2,263,337	1,859,829
総資産額 (千円)	10,561,342	10,606,794	7,254,715
1 株当たり四半期純利益又は当期純利益 (円)	120.89	125.51	53.83
潜在株式調整後 1 株当たり四半期(当期)純利益 (円)	—	—	—
自己資本比率 (%)	19.5	21.3	25.6
営業活動による キャッシュ・フロー (千円)	1,491,965	1,689,862	383,301
投資活動による キャッシュ・フロー (千円)	△333,416	△314,370	△460,020
財務活動による キャッシュ・フロー (千円)	217,989	△296,493	137,857
現金及び現金同等物の 四半期末(期末)残高 (千円)	2,561,983	2,325,758	1,246,724

回次	第42期 第 2 四半期 連結会計期間	第43期 第 2 四半期 連結会計期間
会計期間	自 平成24年11月 1 日 至 平成25年 1 月31日	自 平成25年11月 1 日 至 平成26年 1 月31日
1 株当たり四半期純利益 (円)	201.62	222.85

- (注) 1 当社は四半期連結財務諸表を作成しておりますので、提出会社の主要な経営指標等の推移については記載しておりません。
- 2 売上高には、消費税等は含まれておりません。
- 3 潜在株式調整後 1 株当たり四半期(当期)純利益については、潜在株式が存在しないため記載しておりません。

2 【事業の内容】

当第 2 四半期連結累計期間において、当社グループ（当社及び当社の関係会社）において営まれている事業の内容について、重要な変更はありません。

また、主要な関係会社についても異動はありません。